
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29 января 2018 года  №  120 

 

 О внесении изменений в 

постановление 

Администрации города 

Костромы от 17 июля 2014 

года № 1793 «Об 

установлении тарифов на 

платные услуги, 

предоставляемые 

муниципальным 

бюджетным учреждением 

города Костромы "Центр 

 передержки животных"» 
 

 

В соответствии с постановлением Администрации города Костромы от 9 октября 

2017 года № 2687 «О создании муниципального казенного учреждения города Костромы 

"Центр передержки животных" путем изменения типа, существующего муниципального 

бюджетного учреждения города Костромы "Центр передержки животных" и об утверждении 

Устава названного учреждения в новой редакции", руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 

статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 17 июля 2014 года № 

1793 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным 

бюджетным учреждением города Костромы "Центр передержки животных"» (с изменением, 

внесённым постановлением Администрации города Костромы от 8 июля 2016 года № 1876) 

следующие изменения: 

1.1. в заголовке слово «бюджетным» заменить словом «казенным»; 

1.2. в пункте 1 слово «бюджетным» заменить словом «казенным»; 

1.3. в заголовке приложения «Тарифы на платные услуги, предоставляемые 

муниципальным бюджетным учреждением города Костромы "Центр передержки животных"» 

слово «бюджетным» заменить словом «казенным». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года. 



 

 

Глава Администрации города Костромы                                                      В. В. Емец 

 

 


